
ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 15.10.2014 r. DO 31.12.2014 r.

LINIA   274 TYCHY NEXTEER - BIERUŃ KWK Piast

Przystanek
Tychy Nexteer - punkt przesiadkowy 05:35 06:40 10:10 12:10 14:40 15:40 17:45 19:55 22:20
Tychy Barwna Cmentarz 05:47 06:52 10:20 12:20 14:50 15:50 17:55 20:05 22:30
Swierczyniec Pętla 05:48 06:53 10:21 12:21 14:51 15:51 17:56 20:06 22:31
Świerczyniec Barwna - Siewna 05:49 06:54 10:22 12:22 14:52 15:52 17:57 20:07 22:32
Świerczyniec Klub 05:50 06:55 10:23 12:23 14:53 15:53 17:58 20:08 22:33
Świerczyniec Sklep 05:52 06:57 10:25 12:25 14:55 15:55 18:00 20:10 22:35
Bojszowy Nowe Prosta 05:54 06:58 10:27 12:27 14:57 15:57 18:02 20:12 22:37
Bojszowy Nowe Cichy Kącik 05:55 07:00 10:28 12:28 14:58 15:58 18:03 20:13 22:38
Bojszowy dr. do Świerczyńca 05:57 07:02 10:29 12:29 14:59 15:59 18:04 20:14 22:39
Bojszowy Pancerniaków 05:59 07:03 10:31 12:31 15:01 16:01 18:06 20:16 22:41
Bojszowy Przedszkole 06:00 07:05 10:32 12:32 15:02 16:02 18:07 20:17 22:42
Bojszowy Gaikowa 06:01 07:06 10:33 12:33 15:03 16:03 18:08 20:18 22:43
Bojszowy Jedlińska 06:02 07:07 10:35 12:35 15:05 16:05 18:10 20:20 22:45
Bojszowy RSP 06:03 07:08 10:37 12:37 15:07 16:07 18:12 20:22 22:47
Jedlina I 06:05 07:10 10:40 12:40 15:10 16:10 18:15 20:25 22:50
Jedlina Park 06:07 07:12 10:41 12:41 15:11 16:11 18:16 20:26 22:51
Jedlina Skromna 06:08 07:13 10:42 12:42 15:12 16:12 18:17 20:27 22:52
Jedlina Nasypowa 06:09 07:14 10:43 12:43 15:13 16:13 18:18 20:28 22:53
Bieruń KWK Piast 06:21 07:26 10:57 12:57 15:27 16:27 18:32 20:42 23:07

Przejazd bezpłatny

ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 15.10.2014 r. DO 31.12.2014 r.

LINIA   274 BIERUŃ KWK Piast - TYCHY NEXTEER

Przystanek
Bieruń KWK Piast 04:40 05:45 06:30 07:40 11:10 13:05 15:40 16:50 18:40 20:50
Jedlina Nasypowa 04:52 05:57 06:42 07:52 11:22 13:17 15:52 17:02 18:52 21:02
Jedlina Skromna 04:53 05:58 06:43 07:53 11:23 13:18 15:53 17:03 18:53 21:03
Jedlina Park 04:54 05:59 06:44 07:54 11:24 13:19 15:54 17:04 18:54 21:04
Jedlina I 04:55 06:00 06:45 07:55 11:25 13:20 15:55 17:05 18:55 21:05
Bojszowy RSP 04:58 06:03 06:48 07:58 11:28 13:23 15:58 17:08 18:58 21:08
Bojszowy Jedlińska 05:00 06:05 06:50 08:00 11:30 13:25 16:00 17:10 19:00 21:10
Bojszowy Gaikowa 05:02 06:07 06:52 08:02 11:32 13:27 16:02 17:12 19:02 21:12
Bojszowy Przedszkole 05:03 06:08 06:53 08:03 11:33 13:28 16:03 17:13 19:03 21:13
Bojszowy Pancerniaków 05:04 06:09 06:54 08:04 11:34 13:29 16:04 17:14 19:04 21:14
Bojszowy dr. do Świerczyńca 05:06 06:11 06:56 08:06 11:36 13:31 16:06 17:16 19:06 21:16
Bojszowy Nowe Cichy Kącik 05:07 06:12 06:57 08:07 11:37 13:32 16:07 17:17 19:07 21:17
Bojszowy Nowe Prosta 05:08 06:13 06:58 08:08 11:38 13:33 16:08 17:18 19:08 21:18
Świerczyniec Sklep 05:10 06:15 07:00 08:10 11:40 13:35 16:10 17:20 19:10 21:20
Świerczyniec Klub 05:12 06:17 07:02 08:12 11:42 13:37 16:12 17:22 19:12 21:22
Świerczyniec Barwna - Siewna 05:13 06:18 07:03 08:13 11:43 13:38 16:13 17:23 19:13 21:23
Swierczyniec Pętla 05:14 06:19 07:04 08:14 11:44 13:39 16:14 17:24 19:14 21:24
Tychy Barwna Cmentarz 05:15 06:20 07:05 08:15 11:45 13:40 16:15 17:25 19:15 21:25
Tychy Nexteer - punkt przesiadkowy 05:30 06:35 07:20 08:30 12:00 13:55 16:30 17:40 19:30 21:40


